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AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

Datos Generales
Nombre: JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigliedad académica en la UNAM: 36 arios

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia
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informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo

Facultad de MUsica

Desde 16-01-2021

Desde 16-01-202IPROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Musica

Desde 01-04-2021

Desde 01-04-2021PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Musica

Desde 16-08-2021

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM
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JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM
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JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM
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JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

I Licenciatura: 1 (100.00%)

# Titulo del documento Tipo de Tesis Sinodales Autores Entidad Ano
1 efecto de la Tesis de MARIA LUISA FANJUL  GABRIEL Facultad de 201
microinyeccion de Licenciatura PENA, GUTIERREZ Ciencias,
difenilhidantoina en el tallo OSPINA, Facultad de
cerebral sobre las crisis JOAQUIN Psicologiaq,
producidas por MANJARREZ Instituto de
electrochoque en el raton. MARMOLEJO, Investigaciones
etal Biomédicas,
Fecha de impresién: 21:54:08 Pagina 5/10 Domingo, 13 de julio de 2025
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JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL IV

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL VI

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL I

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL V

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL VI

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL IV

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL VI

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL I

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL I

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL Il

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL VIl

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL VI

Pagina 6/10

[ Licenciatura: 50 (100.00%)

Entidad

Escuela Nacional de
Mdusica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Mdusica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica
Escuela Nacional de
Musica

Sild
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Alumnos Semestre

5

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1

2022-2
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22

23

24

25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL II

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL I

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL VI

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL |

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL I

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL V

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL VI

TEORIA'Y ANALISIS MUSICAL |

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL IV

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL IV

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL VIII

TEORIA Y ANALISIS MUSICAL VI

FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
SISTEMATICA |
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
SISTEMATICA |
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
SISTEMATICA |
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
SISTEMATICA |
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
SISTEMATICA |
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
SISTEMATICA |
FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA
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Escuela Nacional de
Mdusica

Escuela Nacional de
Mdusica

Escuela Nacional de
Mdusica

Escuela Nacional de
Mdusica

Escuela Nacional de
Musica

Escuela Nacional de
Musica

Escuela Nacional de
Musica

Escuela Nacional de
Musica

Escuela Nacional de
Musica

Escuela Nacional de
Musica

Escuela Nacional de
Mdusica

Escuela Nacional de
Mdusica

Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias
Facultad de Ciencias

16

19
24
35
23
34
1
13
22
12
36
1
16
24
31
31
24
31
25
30

nn
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2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1
2021-1

2017-1
2016-2
2016-1
2015-2
2015-1
2014-2
2014-2
2014-2
2014-1
2014-1
2013-2
2013-2
2013-2
2013-1
2013-1
2012-2
2012-1
2011-2
2011-1
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44 licenciatura SISTEMATICA | Facultad de Ciencias 26 2010-2
45 Licenciatura FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA Facultad de Ciencias 32 2010-1

46 Licenciatura FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA Facultad de Ciencias 12 2009-2
47 Licenciatura SISTEMATICA | Facultad de Ciencias 25 2009-2
48 Llicenciatura FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA Facultad de Ciencias 31 2009-1
49 Licenciatura SISTEMATICA | Facultad de Ciencias 25 2008-2
50 Licenciatura FIL. E HIST. DE LA BIOLOGIA Facultad de Ciencias 45 2008-1
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JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM
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JUAN CARLOS ZAMORA CUNNINGHAM

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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